（様式１）

令和　　年　　月　　日

　由利本荘市長　様
住所（法人の場合は所在地）

氏名（法人の場合は名称及び代表者氏名）

再生可能エネルギーの利用を目的とした施設の建設に係る届出書

　標記について、下記のとおり　　　　　発電事業を計画したので、関係書類を添え
て届出します。

記
	1
	事業内容

	2
	事業名称

	3
	事業主体

	4
	事業予定地
	由利本荘市

	5
	事業規模
	出力　　　　　　　　kW　×　　　　基

	6
	運転開始予定時期
	令和　　年　　月　　日

	7

	担当部署（担当者）
（緊急時連絡先）
	（部　署）
（担当者）

 (TEL)　　　　　－　　　　　－

 (E-mail)

	（部　署）
（担当者）

 (TEL)

	8

	関係書類

	・事業計画の概要
・事業予定地の位置図（内包する町内、施設を明記）
・会社概要
・地域貢献計画書（任意様式）
・その他市長が必要と認める書類
	本届出内容の公開

	可

	否

- 1 -